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Dzień Przedszkolaka na sportowo

[1]23 września br. w hali sportowej na Stadionie Miejsko-

Gminnym w Nowych Skalmierzycach odbył się III Dzień Przedszkolaka na 
sportowo. Organizatorami imprezy byli: Stowarzyszenie Przyjaciół Jarzębinki oraz 

Publiczne Przedszkole nr 1 Jarzębinka. [2]

W tegorocznej odsłonie wzięły udział cztery drużyny: PP nr 2 Pod Kasztanami z 
Nowych Skalmierzyc, PP z Ociąża, PP nr 1 Jarzębinka z Nowych Skalmierzyc oraz 
PP nr 2 Jarzębinka z Ostrowa Wielkopolskiego (goście z Ostrowa uczestniczyli w 
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sportowych zmaganiach po raz pierwszy). Wszystkim przedszkolakom mocno 
kibicowali: Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Paweł 
Błaszczyk, Kierownik Referatu Oświaty i Wychowania Daniel Mituła, Kierownik 
Referatu Kultury, Sportu i Promocji Gminy Aleksander Liebert, dyrektorzy 
przedszkoli, nauczyciele oraz najwierniejsi kibice swoich pociech, czyli rodzice.

[3]Po przemarszu i prezentacji drużyn nadszedł czas 

rywalizacji, która poprzedzona została wspólną rozgrzewką wszystkich przybyłych. 
Zabawa rozpoczęła się biegiem sztafetowym, następnie przedszkolacy zmierzyli 
się m.in. z hula hop, konkurencjami o nazwie   Ḁ欀琀漀  pierwszy  ᴀ  i   Ḁ稀爁ᤀ挀稀渀漁嬀挀椀漀眀攀 
łyżki  ᴀ  oraz rzucaniem piłką do kosza. Zmagania pomiędzy przedszkolakami 
przeplatane były konkurencjami dla rodziców. Adresowano do nich cztery zabawy 
  ጀ  przekładanie hula hop przez każdego uczestnika w kole bez rozłączania rąk, 

wyścig na szczudłach, gąsienicę oraz wyścig taczek. [4]

Najlepsi okazali się przedszkolacy z Jarzębinki w Nowych Skalmierzycach, którym 
puchar wraz z medalami wręczył Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Paweł Błaszczyk. Pozostałe drużyny także otrzymały medale, 
dyplomy, proporczyki, słodycze oraz nagrodę dla grupy. Publiczność aktywnie 
uczestnicząca w zabawie miała możliwość skosztowania słodkich wypieków. Na 
dzieci czekało również malowanie buzi oraz zabawy animacyjne.

[5]Dzień Przedszkolaka na sportowo to jedno z zadań 

realizowanych w ramach projektu  Ḁ伀搀 juniora do seniora ᴀ dofinansowanego przez 
Gminę i Miasto Nowe Skalmierzyce w ramach zadania publicznego.
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Stowarzyszenie Przyjaciół Jarzębinki 

Pozostałe aktualności [6]
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